
Wrocław, dnia 27 listopada 2020 r.  

 

Wykonawcy w postępowaniu 

 

Dot. Ochrona i dozorowanie w godzinach nocnych obiektów Muzeum Miejskiego Wrocławia”. 

Lista nr 2 

 

Działając w trybie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy: 

 

Pytanie nr 1: 

Zamawiający przy opisie sposobu obliczania ceny wskazał szacunkowe 17 484 rbg pracy w okresie 

umowy. Czy powyższe nie jest omyłką pisarską? Wykonawca ma zapewnić ochronę nocną w 5-ciu 

lokalizacjach w godzinach nocnych 19.00-700. 

To w rezultacie daje 12 godzin każdego dnia i w konsekwencji średnio 12x30,5 dnia = 366 godzin 

miesięcznie na jednym obiekcie. 366 rbg x 24 miesiące x 5 obiektów = 43 920 rbg w okresie 24miesięcy. 

Co oznacza zatem liczba 17 484 rbg? Proszę o wyjaśnienia lub modyfikację? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że w wyliczeniu nastąpiła oczywista omyłka rachunkowa. Prawidłowa kwota 

to 43 920 godzin świadczenia usługi.  

 

Pytanie nr 2: 

Co oznacza dla Wykonawcy zapis o zmianie umowy przy „Zwiększeniu częstotliwości transportów 

gotówkowych lub ilości obsługiwanych w tym zakresie obiektów. Czy to oznacza, że Wykonawca 

będzie transportował wartości pieniężne? Jakie są szczegóły dla tego zadania ( jakim środkiem, co, 

gdzie, w jakim czasie ) 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

 

Zapis został usunięty z wzoru umowy w wyniku odpowiedzi na pytania.  

 

Pytanie nr 3: 

Co oznacza dla Wykonawcy zapis o zmianie umowy przy „wymianie (zakup wraz z montażem i 

konfiguracją) niesprawnych elementów systemów ochrony elektronicznej lub rozbudowanie 

istniejących systemów poprzez dodanie dodatkowych czujek, wymianę centrali itp.wraz ze skutkami 

wprowadzenia takiej zmiany tj. kto  zakupi i zamontuje, wymieni i jakie będą skutki tej zmiany dla 

Wykonawcy? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyjaśnia, że wskazany zapis stanowi podstawę do zmniejszenia ilości osób 

wyznaczonych do świadczenia usługi lub wyłączenia obiektów z zakresu przedmiotu umowy.  

Pytanie nr 4: 

Zgodnie z zapisem umowy § 1. pkt. 4 mówiącym o posiadaniu statusu zakładu pracy 

chronionej lub o zatrudnianiu co najmniej 30% osób niepełnosprawnych pośród wszystkich 

zatrudnionych wynika, proszę o informację czy Zamawiający wymaga zatrudnienia osób 



posiadających orzeczenie o niepełnosprawności , które będą świadczyły usługę ochrony na 

obiektach będących przedmiotem zamówienia? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wymaga takiego statusu od Wykonawców, jednak dopuszcza ich udział w 

postępowaniu.  

 

Pytanie nr 5: 

Czy w przypadku startowania w konsorcjum firma posiadająca status ZPCHr musi występować jako 

Lider Konsorcjum. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Posiadanie statusu zakładu pracy chronionej nie jest wymagane, jednak Zamawiający dopuszcza udział 

w postępowaniu takich podmiotów stąd zapis w umowie.  

 

Pytanie nr 6: 

Czy pracownicy ochrony powinni być wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony czy 

wystarczy że osoby z nadzoru oraz grupa interwencyjna posiadają takie kwalifikacje?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza realizację przedmiotu umowy pracownikami ochrony przeszkolonymi przez 

Wykonawcę, nie wymaga wpisu na listę kwalifikowanych pracowników ochrony. 

 

………….. 

(podpis) 


